[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕39号

会 议 通 知

各分（直属部门）工会、附属医院工会、产业集团工会：
经研究决定，中山大学第二届女教职工代表大会第三次会议定于6月26日（星期五）下午3:00～5:15在南校区小礼堂召开。

会议议程安排如下：

	日期
	时　间
	会议内容
	主持人
	地点
	参加人员

	6月

26

日下午
	3:00-3:10
	女代表增补情况说明
	梁　碧　玲
	小

礼

堂
	正式代表

特邀代表

列席代表

	3:10-3:20
	开幕式

	3:20-3:50
	女教职工工作报告

	3:50-4:00
	二届三次女代会提案小组工作报告

	4:00-5:00
	我校女教职工及女研究生心理状况

	5:00-5:15
	颁奖仪式

	5:15
	闭幕式

请各单位安排好工作，确保全体正式代表、特邀代表和列席代表依时出席会议。

请附属医院自行派车接送代表；北校区其他各单位代表请于26日下午2：30在北校区北门乘车。
中山大学工会委员会

二OO九年六月十一日
PAGE